



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Telefone: (91) 98129-0963
Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Pesquisa realizada entre 18/03/2025 15:28:47 e 19/03/2025 11:32:58

Relatório gerado no dia 19/03/2025 11:34:28 (IP: 2804:29e4:31e:b200:2846:b34a:910b:4e1b)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA	1	17.000 Quilogramas	R\$ 6,37 (un)	R\$ 108.290,00
2) ACHOCOLATADO EM PÓ	1	4.900 Pacotes	R\$ 6,80 (un)	R\$ 33.320,00
3) ARROZ BRANCO TIPO 1	1	11.500 Quilogramas	R\$ 7,00 (un)	R\$ 80.500,00
4) ARROZ PARBOLIZADO, TIPO 1, LONGO	1	13.500 Quilogramas	R\$ 7,96 (un)	R\$ 107.460,00
5) BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, PACOTE 400G	1	6.500 Pacotes	R\$ 7,96 (un)	R\$ 51.740,00
6) BISCOITO MARIA TRADICIONAL	1	9.500 Pacotes	R\$ 7,96 (un)	R\$ 75.620,00
7) BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G	1	9.500 Pacotes	R\$ 6,37 (un)	R\$ 60.515,00
8) BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE, COM 400G	1	5.500 Pacotes	R\$ 7,00 (un)	R\$ 38.500,00
9) CAFÉ EM PÓ 500 GRAMAS	1	8.300 Pacotes	R\$ 38,00 (un)	R\$ 315.400,00
10) CALDO DE CARNE EM TABLETES	1	500 TABLETE	R\$ 4,50 (un)	R\$ 2.250,00
11) CALDO DE GALINHA EM TABLETES	1	500 TABLETE	R\$ 5,00 (un)	R\$ 2.500,00
12) COLORAL EM PACOTE DE 50G	1	1.400 Pacotes	R\$ 5,30 (un)	R\$ 7.420,00
13) COMINHO SEM PIMENTA, PACOTE DE 50G	1	600 Pacotes	R\$ 5,00 (un)	R\$ 3.000,00
14) FARINHA DE MILHO - TIPO FLOCÃO	1	5.400 Quilogramas	R\$ 7,00 (un)	R\$ 37.800,00
15) CHARQUE BOVINO DIANTEIRO	1	1.550 Quilogramas	R\$ 43,20 (un)	R\$ 66.960,00
16) FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1	1	13.500 Quilogramas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 103.950,00
17) FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO	1	8.500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 85.000,00
18) LEITE EM PÓ INTEGRAL 250G	1	5.800 Pacotes	R\$ 10,00 (un)	R\$ 58.000,00
19) MACARRÃO INTEGRAL	1	6.750 Pacotes	R\$ 8,98 (un)	R\$ 60.615,00
20) MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1	7.600 Pacotes	R\$ 5,45 (un)	R\$ 41.420,00
21) MARGARINA VEGETAL	1	710 Potes	R\$ 6,80 (un)	R\$ 4.828,00
22) MANTEIGA	1	170 Caixas	R\$ 130,00 (un)	R\$ 22.100,00
23) ÓLEO DE SOJA REFINADO	1	7.500 Latas	R\$ 13,48 (un)	R\$ 101.100,00
24) SAL REFINADO IODADO	1	1.700 Quilogramas	R\$ 4,38 (un)	R\$ 7.446,00
25) SUCO DE ABACAXI 500 ML	1	4.250 GARRAFA	R\$ 10,00 (un)	R\$ 42.500,00
26) SUCO SABOR CAJU	1	2.250 Litros	R\$ 7,00 (un)	R\$ 15.750,00
27) SUCO DE GOIABA 500 ML	1	4.250 GARRAFA	R\$ 10,00 (un)	R\$ 42.500,00
28) TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	1	1.500 Pacotes	R\$ 7,70 (un)	R\$ 11.550,00
29) VINAGRE BRANCO DE ALCOOL	1	1.100 GARRAFA	R\$ 5,45 (un)	R\$ 5.995,00
30) CEBOLA DE PRIMEIRA	1	3.400 Quilogramas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 26.180,00
31) TOMATE DE PRIMEIRA	1	3.100 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 31.000,00



32) ALHO DE PRIMEIRA	1	3.000 Quilogramas	R\$ 43,90 (un)	R\$ 131.700,00
33) FARINHA DE MANDIOCA	1	9.900 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 99.000,00
34) FEIJÃO PRETO, TIPO 1.	1	3.400 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 34.000,00
35) BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	1	3.500 Pacotes	R\$ 7,70 (un)	R\$ 26.950,00
36) MASSA PARA SOPA TIPO ANGOLINHA	1	3.000 Pacotes	R\$ 10,00 (un)	R\$ 30.000,00
37) COUVE EM MAÇO	1	800 Maços	R\$ 7,96 (un)	R\$ 6.368,00
38) PIMENTAO VERDE....	1	800 Quilogramas	R\$ 13,48 (un)	R\$ 10.784,00
39) POLPA DE ABACAXI PASTEURIZADA 1KG	1	1.500 Pacotes	R\$ 13,48 (un)	R\$ 20.220,00
40) POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA 1KG	1	500 Pacotes	R\$ 13,48 (un)	R\$ 6.740,00
41) POLPA DE MARACUJÁ PASTEURIZADA	1	500 Pacotes	R\$ 14,90 (un)	R\$ 7.450,00
42) REPOLHO DE PRIMEIRA	1	900 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 9.000,00
43) ALFACE EM MAÇO	1	500 Maços	R\$ 7,70 (un)	R\$ 3.850,00
44) ABOBORA EM QUILO	1	500 Quilogramas	R\$ 7,96 (un)	R\$ 3.980,00
45) BATATA	1	1.000 Quilogramas	R\$ 7,96 (un)	R\$ 7.960,00
46) BANANA DE PRIMEIRA	1	500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
47) BETERRABA DE PRIMEIRA	1	500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
48) CENOURA KG	1	1.000 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 10.000,00
49) LARANJA .	1	500 Quilogramas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 3.850,00
50) LIMÃO	1	300 Quilogramas	R\$ 7,96 (un)	R\$ 2.388,00
51) MACAXEIRA .	1	400 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 4.000,00
52) MAMÃO .	1	500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
53) MELÃO .	1	500 Quilogramas	R\$ 14,00 (un)	R\$ 7.000,00
54) PEPINO KG	1	500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
55) FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO, (NATURAL)	1	3.000 Quilogramas	R\$ 29,00 (un)	R\$ 87.000,00
56) QUIABO .	1	400 Quilogramas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 3.080,00
57) ADOÇANTE LIQUIDO 12X100ML	1	100 Caixas	R\$ 25,00 (un)	R\$ 2.500,00
58) AMIDO DE MILHO CAIXA	1	500 Caixas	R\$ 14,00 (un)	R\$ 7.000,00
59) ARROZ INTEGRAL	1	1.000 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 10.000,00
60) AZEITE DE DENDE UNIDADE	1	1.000 Unidades	R\$ 12,00 (un)	R\$ 12.000,00
61) AZEITE DE OLIVE LATA DE 500ML	1	500 Unidades	R\$ 74,50 (un)	R\$ 37.250,00
62) AVEIA EM FLOCOS 28X200G	1	600 Caixas	R\$ 115,00 (un)	R\$ 69.000,00
63) CARNE EM CONSERVA BOVINA C/24UND.	1	300 Caixas	R\$ 235,00 (un)	R\$ 70.500,00
64) ERVILHA EM LATA 400G, C/24 UNIDADE.	1	500 Caixas	R\$ 109,99 (un)	R\$ 54.995,00
65) FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EM KG	1	600 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
66) FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO KG	1	600 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
67) FARINHA PARA FAROFA	1	400 Quilogramas	R\$ 13,48 (un)	R\$ 5.392,00
68) FEIJAO DA COLONIA EM KG	1	600 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
69) FARINHA DE TAPIOCA 20X200G	1	1.000 Pacotes	R\$ 63,75 (un)	R\$ 63.750,00
70) LEITE DE COCO 500ML	1	1.000 Unidades	R\$ 7,70 (un)	R\$ 7.700,00
71) LEITE CONDENSADO DE 395 G	1	600 Unidades	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
72) LEITE INTEGRAL LIQUIDO CAIXA	1	600 Unidades	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
73) LEITE DESNATADO 1KG	1	300 Quilogramas	R\$ 50,35 (un)	R\$ 15.105,00
74) MARGARINA 500G.	1	800 Unidades	R\$ 10,00 (un)	R\$ 8.000,00
75) MANTEIGA ORIGINAL 250G UNIDADE	1	500 Unidades	R\$ 16,60 (un)	R\$ 8.300,00



76) MANTEIGA ORIGINAL DE 500G	1	1.000 Unidades	R\$ 34,18 (un)	R\$ 34.180,00
77) MILHO VERDE..	1	500 Unidades	R\$ 7,70 (un)	R\$ 3.850,00
78) MILHO BRANCO 500G	1	500 Pacotes	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
79) MAIONESE DE 250G	1	300 Unidades	R\$ 5,45 (un)	R\$ 1.635,00
80) MOLHO DE TOMATE 240GS	1	800 Unidades	R\$ 6,37 (un)	R\$ 5.096,00
81) MUCILON PACOTE DE 200G	1	600 Pacotes	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
82) CHUCHU .	1	600 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 6.000,00
83) POLPA DE CAJÁ	1	500 Quilogramas	R\$ 14,00 (un)	R\$ 7.000,00
84) TEMPERO COMPLETO UNIDADE	1	300 Unidades	R\$ 7,70 (un)	R\$ 2.310,00
85) MANGA	1	500 Quilogramas	R\$ 10,00 (un)	R\$ 5.000,00
86) MELANCIA, EM UNIDADE.	1	700 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 20.300,00
87) CREME DE LEITE DE 300 G UNIDADE	1	800 Unidades	R\$ 12,79 (un)	R\$ 10.232,00
88) FIGADO BOVINO DE 1ª QUALIDADE	1	800 Quilogramas	R\$ 19,00 (un)	R\$ 15.200,00
89) CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (ARROZ E AVEIA)	1	200 Barras	R\$ 10,00 (un)	R\$ 2.000,00
90) CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (TRIGO, MILHO E ARROZ)	1	200 Barras	R\$ 12,50 (un)	R\$ 2.500,00
91) MASSA PARA MINGAU DE AMIDO DE MILHO	1	500 Pacotes	R\$ 12,50 (un)	R\$ 6.250,00
92) CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF MULT (ARROZ)	1	200 Barras	R\$ 12,50 (un)	R\$ 2.500,00

Valor Global: R\$ 2.723.074,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
17.000 Quilogramas	AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,37

Órgão: FUNDACAO C.A.S.A. - DRN R.PRETO

Data: 27/11/2024 08:00

Objeto: Aquisição de Vestuário Diversos para a Divisão Regional Norte e seus Centros de Atendimento Subordinados.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio

Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:990197

Lote/Item: /3

Ata: N/A

CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Médio

Homologação: 20/12/2024 15:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.200

Unidade: Par

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,98
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br
55.360.702/0001-78	O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2,00
Marca: Fios e Meias V.S. Ltda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Stillo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CHACARA, 95		Telefone: (32) 3025-0102
		Email: contato@inupcontabil.com.br
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 2,98
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 6,36
Marca: dunamix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Cano médio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106
		Telefone: (81) 9856-7364
		Email: jcdcomerciome@gmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 6,37
Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITA / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 6,40
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 6,50
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
		Telefone: (11) 3068-6117
		Email: jescon.recepcao@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECCOES DE MEIAS LTDA	R\$ 7,46
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meias branca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 2: ACHOCOLATADO EM PÓ

Preço Estimado: R\$ 6,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,80

Quantidade	Descrição	Observação
4.900 Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,80

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	Data: 19/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Roupas (vestiário e enxoval)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: N°Pregão:900382024 / UASG:090147
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 23/12/2024 14:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

08.974.702/0001-88 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA R\$ 1,45
VENCEDOR

Marca: JUMP
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JUMP
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br
----------------------	-----------------------------	--	------------------------------------	--

55.360.702/0001-78 O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA R\$ 1,55

Marca: FIOS E MEIAS V.S. LTDA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: STILLO
Descrição: Descrição não informada

Endereço: CHACARA, 95	Telefone: (32) 3025-0102	Email: contato@inupcontabil.com.br
---------------------------------	------------------------------------	--

02.402.380/0001-16 FENIX COMERCIAL LTDA R\$ 2,90

Marca: FENIX / FENIX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MEIA
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	--



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 3,09
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia de algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECÇOES DE MEIAS LTDA	R\$ 3,20
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia masculino Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 3,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 6,79
Marca: PROPRIO / PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 6,80
Marca: DELEON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELEON Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALD CLEVELAND, 681
Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (11) 3331-0632	Email: digan681@gmail.com
13.063.012/0001-07	VIEIRAS COMERCIAL LTDA	R\$ 8,50
Marca: DE LEON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADAUTO BEZERRA DELGADO, 185
Telefone: (11) 2304-6312/ (11) 2304-6312	Email: contato@omcontabil.com	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 9,00
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA ANTONIO BUSO, 243
Telefone: (41) 3053-4981	Email: comercial@dmrprojetos.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 18,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: AV BRASIL, 7224
	Telefone: (45) 9909-9584	Email: darutextil@gmail.com
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 27,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: Diverso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diverso Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 3: ARROZ BRANCO TIPO 1

Preço Estimado: R\$ 7,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Quantidade	Descrição	Observação
11.500 Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA	Data: 10/06/2024 13:06
Objeto: Aquisição de Kit Preso- Vestuários	Modalidade: Dispensa
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno , Tipo: Esportiva , Cor: Branca , Tamanho: Único , Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: Dispensa de Licitação N° 90010/2024 / UASG: 380171
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Par
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 2,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br
50.320.114/0001-97	L M DA COSTA PINTO CONFECCOES LTDA	R\$ 2,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.626.569/0001-10	K.D.P. COMERCIAL LTDA	R\$ 5,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ANGELICA NEGRELLO DE CONTO, 57
		Telefone: (41) 3329-3530/ (41) 3329-4054
		Email: mrccontabil@brturbo.com.br
55.265.317/0001-41	55.265.317 SERGIO FONSECA PACHECO	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 6,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 7,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
		Telefone: (11) 3068-6117
		Email: jescon.recepcao@hotmail.com
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO	R\$ 9,39
Marca: brasil uniformes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 9,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106
Telefone: (81) 9856-7364	Email: jcdcomerciome@gmail.com	
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAO PAULO, SN	Telefone: (21) 2215-7917	Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565
Nome de Contato: MARIO SOUZA	Telefone: (31) 8677-9407	Email: souzateccomercial@gmail.com

Item 4: ARROZ PARBOLIZADO, TIPO 1, LONGO

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
13.500 Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO, TIPO 1, LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS	Data: 30/04/2024 17:14
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra	SRP: NÃO
	Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 420
	Unidade: kit
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA LUIS GAMA, 733	(11) 3271-1738	roberto.daud@uol.com.br

Item 5: BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, PACOTE 400G

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
6.500 Pacotes	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, PACOTE 400G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS	Data: 30/04/2024 17:14
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra	SRP: NÃO
	Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 420
	Unidade: kit
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA LUIS GAMA, 733	(11) 3271-1738	roberto.daud@uol.com.br

Item 6: BISCOITO MARIA TRADICIONAL

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
9.500 Pacotes	BISCOITO MARIA TRADICIONAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96



Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra

Data: 30/04/2024 17:14
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 420
Unidade: kit
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br

Item 7: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
9.500 Pacotes	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,37

Órgão: FUNDACAO C.A.S.A. - DRN R.PRETO
Objeto: Aquisição de Vestuário Diversos para a Divisão Regional Norte e seus Centros de Atendimento Subordinados.
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Médio

Data: 27/11/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:990197
Lote/Item: /3
Ata: N/A
Homologação: 20/12/2024 15:34
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.200
Unidade: Par
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,98		
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.360.702/0001-78	O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2,00
Marca: Fios e Meias V.S. Ltda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Stillo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CHACARA, 95	Telefone: (32) 3025-0102	Email: contato@inupcontabil.com.br
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 2,98
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 6,36
Marca: dunamix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Cano médio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106
Telefone: (81) 9856-7364	Email: jcdcomercome@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 6,37
Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITA / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 6,40
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 6,50
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECCOES DE MEIAS LTDA	R\$ 7,46
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meias branca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 7,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Quantidade	Descrição	Observação
5.500 Pacotes	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE, COM 400G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA	Data: 10/06/2024 13:06
Objeto: Aquisição de Kit Preso- Vestuários	Modalidade: Dispensa
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno , Tipo: Esportiva , Cor: Branca , Tamanho: Único , Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 380171
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 2,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA LUIS GAMA, 733 Telefone: (11) 3271-1738 Email: roberto.daud@uol.com.br		
50.320.114/0001-97	L M DA COSTA PINTO CONFECÇOES LTDA	R\$ 2,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.626.569/0001-10	K.D.P. COMERCIAL LTDA	R\$ 5,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R ANGELICA NEGRELLO DE CONTO, 57 Telefone: (41) 3329-3530/ (41) 3329-4054 Email: mrccontabil@brturbo.com.br		
55.265.317/0001-41	55.265.317 SERGIO FONSECA PACHECO	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 6,40
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br		
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL					R\$ 7,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com		
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO					R\$ 9,39
Marca: brasil uniformes						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: meia						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400					R\$ 9,40
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106	(81) 9856-7364	jcdcomerciome@gmail.com		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA					R\$ 9,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:		Email:			
SAO PAULO, SN	(21) 2215-7917		prymevendas.licitacoes@gmail.com			
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA					R\$ 9,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br		
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI					R\$ 13,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	



Item 9: CAFÉ EM PÓ 500 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 38,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 38,00

Quantidade	Descrição	Observação
8.300 Pacotes	CAFÉ EM PÓ 500 GRAMAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES	Data: 25/07/2024 12:00
Objeto: Registro de preços visando eventual aquisição de Próteses Mamárias, Sutiãs e Outros) para atender demanda do Hospital das Clínicas de Pernambuco, filial EBSERH	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã	SRP: SIM
	Identificação: 15126437000143-1-001961/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 03:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.929.634/0001-82	EGAB CONFECCAO LTDA	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 10: CALDO DE CARNE EM TABLETES

Preço Estimado: R\$ 4,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 TABLETE	CALDO DE CARNE EM TABLETES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO Progr.PENIT.DR.EDGARD M.NORONHA	Data: 19/09/2024 08:00
Objeto: Aquisição de kit preso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: Algodão , Tipo: Esportiva , Cor: Branca , Tamanho: Grande , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Atoalhado	SRP: NÃO
CatMat: 273753 - Meia Vestuário Masculino - Material: Algodão Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Grande Aplicação: Adulto Características Adicionais: Atoalhado	Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:380146
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 08/10/2024 08:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,47
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br
53.306.722/0001-35	53.306.722 SUZANA MORAIS CAMACHO	R\$ 1,50
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Própria Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 2,25
Marca: Fenix/Fenix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fenix/Fenix Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 2,30
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 2,99
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA BRANCA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone: (32) 9954-5867
		Email: wpptconfecoos@gmail.com
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 3,00
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
		Telefone: (11) 3068-6117
		Email: jescon.recepcao@hotmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 5,99
Marca: BD /BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 6,00
Marca: Nova era Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Trade Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Guaramirim	Endereço: R SIMAO JOSE DEQUECH, 223
Telefone: (47) 3373-0905	Email: orsirh@orsicontabilidade.com.br	
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 8,00
Marca: Atual têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Esportiva Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.988.993/0002-73	AENERGYTECH DO BRASIL LTDA	R\$ 25,00
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: algodao Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.306.375/0001-04	34.306.375 GLEVERSON NASCIMENTO DOS SANTOS	R\$ 50,00
Marca: MULTI MARCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Vestuário Masculino Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA OSWALDO RIBEIRO, SN
Telefone: (69) 9261-2283	Email: gsnconsultorias@gmail.com	
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 50,00
Marca: WINSTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125
Telefone: (31) 2524-4417	Email: contabilidadeegc@gmail.com	

Item 11: CALDO DE GALINHA EM TABLETES

Preço Estimado: R\$ 5,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 TABLETE	CALDO DE GALINHA EM TABLETES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA

Data: 11/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900372024 / UASG:380171

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 25/11/2024 16:29

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 800

Unidade: Par

UF: SP

Objeto: Aquisição de itens kit preso

Descrição: MEIA VESTUÁRIO MASCULINO, MATERIAL 70% ALGODAO 25% POLIAMIDA E 5% ELASTODIENO, TIPO ESPORTIVA, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO MÉDIO - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO, MATERIAL 70% ALGODAO 25% POLIAMIDA E 5% ELASTODIENO, TIPO ESPORTIVA, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO MÉDIO

CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Médio

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,80
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br
53.306.722/0001-35	53.306.722 SUZANA MORAIS CAMACHO	R\$ 2,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia esporte branca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
35.577.913/0001-50	SIRA COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS	R\$ 3,40
Marca: NOVA ERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BARRINHA, 68		Telefone: (11) 4905-0119
		Email: siracomercialprodutos@gmail.com
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECÇOES DE MEIAS LTDA	R\$ 4,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cano Médio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 5,00
Marca: DIDANNA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOLAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
		Telefone: (21) 3860-4154
		Email: didannaconfeccoes@gmail.com
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 8,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 10,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA DE ALGODÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 20,00
Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br
52.436.452/0001-14	AQUILAE DISTRIBUIDORA LTDA – ME	R\$ 25,00
Marca: ARTENGO OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 12: COLORAL EM PACOTE DE 50G

Preço Estimado: R\$ 5,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Quantidade	Descrição	Observação
1.400 Pacotes	COLORAL EM PACOTE DE 50G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,30

CNPJ: 13.233.036/0001-67
Órgão: Prefeitura Municipal de Gavião
Objeto: Confeccões/decoração
Descrição: KIT LUVA, MEIA, TOCA - KIT LUVA, MEIA, TOCA

Data: 24/01/2025 14:01
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 008_2025_dl_Gavião
Lote/Item: 1/109
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 5,30
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br



Item 13: COMINHO SEM PIMENTA, PACOTE DE 50G

Preço Estimado: R\$ 5,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Pacotes	COMINHO SEM PIMENTA, PACOTE DE 50G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA	Data: 11/11/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900372024 / UASG:380171 Lote/Item: /5 Ata: N/A Homologação: 25/11/2024 16:29 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 800 Unidade: Par UF: SP
Objeto: Aquisição de itens kit preso	
Descrição: MEIA VESTUÁRIO MASCULINO, MATERIAL 70% ALGODAO 25% POLIAMIDA E 5% ELASTODIENO, TIPO ESPORTIVA, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO MÉDIO - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO, MATERIAL 70% ALGODAO 25% POLIAMIDA E 5% ELASTODIENO, TIPO ESPORTIVA, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO MÉDIO	
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,80
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada	Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA LUIS GAMA, 733 Telefone: (11) 3271-1738 Email: roberto.daud@uol.com.br	
53.306.722/0001-35	53.306.722 SUZANA MORAIS CAMACHO	R\$ 2,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia esporte branca Descrição: Descrição não informada	Endereço: ,	
35.577.913/0001-50	SIRA COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS	R\$ 3,40
Marca: NOVA ERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada	Endereço: BARRINHA, 68 Telefone: (11) 4905-0119 Email: siracomercialprodutos@gmail.com	
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECÇÕES DE MEIAS LTDA	R\$ 4,00
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cano Médio Descrição: Descrição não informada	Endereço: ,	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 5,00
Marca: DIDANNA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOLAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
Telefone: (21) 3860-4154	Email: didannaconfeccoes@gmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 8,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 10,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA DE ALGODÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 20,00
Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
52.436.452/0001-14	AQUILAE DISTRIBUIDORA LTDA – ME	R\$ 25,00
Marca: ARTENGO OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 14: FARINHA DE MILHO - TIPO FLOCÃO

Preço Estimado: R\$ 7,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Quantidade	Descrição	Observação
5.400 Quilogramas	FARINHA DE MILHO - TIPO FLOCÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA

Data: 10/06/2024 13:06

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 /
UASG: 380171

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2024 12:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: Par

UF: SP

Objeto: Aquisição de Kit Preso- Vestuários

Descrição: **Meia Vestuário Masculino** - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno , Tipo: Esportiva , Cor: Branca , Tamanho: Único , Características Adicionais: Cano Médio

CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Médio

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 2,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br	
50.320.114/0001-97	L M DA COSTA PINTO CONFECCOES LTDA	R\$ 2,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.626.569/0001-10	K.D.P. COMERCIAL LTDA	R\$ 5,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ANGELICA NEGRELLO DE CONTO, 57
Telefone: (41) 3329-3530/ (41) 3329-4054	Email: mrccontabil@brturbo.com.br	
55.265.317/0001-41	55.265.317 SERGIO FONSECA PACHECO	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 6,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 7,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO	R\$ 9,39
Marca: brasil uniformes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 9,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Recife Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106 Telefone: (81) 9856-7364 Email: jcdcomerciome@gmail.com		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SAO PAULO, SN Telefone: (21) 2215-7917 Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755 Email: liberocomercial@terra.com.br		
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV TROPICAL, 2565 Nome de Contato: MARIO SOUZA Telefone: (31) 8677-9407 Email: souzateccomercial@gmail.com		

Item 15: CHARQUE BOVINO DIANTEIRO

Preço Estimado: R\$ 43,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,20

Quantidade	Descrição	Observação
1.550 Quilogramas	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,20

CNPJ: 00.059.311/0007-11	Data: 25/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:194029 Lote/Item: /40 Ata: N/A
Descrição: Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Preta, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Homologação: 04/11/2024 16:57 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA					R\$ 21,98
Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 24,00
Marca: VERSALLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VERSALLY Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA PERNAMBUCO, 456	Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA					R\$ 29,94
Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br		
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA					R\$ 35,99
Marca: PURO ESTILO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PURO ESTILO Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA					R\$ 41,20
Marca: DNA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DNA Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B	Telefone: (61) 3037-6222	Email: silvenauniformes@gmail.com		
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA					R\$ 43,20
Marca: Emis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Rondonópolis	Endereço: R RUBEM BRAGA, 109	Telefone: (66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	Email: emisvendas@gmail.com		
00.960.761/0001-95	M M B PRADO & CIA LTDA					R\$ 48,00
Marca: RB MODA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEM BOJO COR PRETO Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Aragarças	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	Telefone: (64) 3638-2366	Email: ricardomartinsprado@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 50,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60
Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA	R\$ 51,00
Marca: MARCA PRÓPRIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA BARAO DE MELGACO, 629
Telefone: (65) 3025-7409	Email: financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 66,00
Marca: BELLA DONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMUM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ALMIRANTE GRENFALL, 405	Telefone: (21) 8165-2016	Email: akilaprime8@gmail.com
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA	R\$ 68,00
Marca: Elastano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Classico Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 16: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
13.500 Quilogramas	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50	Data: 25/03/2024 13:31
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP: SIM
Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 150
	Unidade: un
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA					R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com		
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650					R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA					R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA					R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pirajúi	Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (14) 99793-8397	Email: mabi.sport@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA ILICINIA, 224	Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	Email: financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	Telefone: (31) 9698-4879	Email: zenittisolucoes@gmail.com		
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SAO GERALDO, 40	Telefone: (62) 8114-5836	Email: tflimplay2sports@gmail.com		

Item 17: FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
8.500 Quilogramas	FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Relatório gerado no dia 19/03/2025 11:34:28 (IP: 2804:29e4:31e:b200:2846:b34a:910b:4e1b)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmPqryNITV1v941K%2byYeRFRMqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmPqryNITV1v941K%252byYeRFRMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE

Data: 26/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900342024 / UASG:090203

Lote/Item: /12

Ata: N/A

Homologação: 22/10/2024 14:44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

Objeto: Aquisição de Fardamento, Uniforme, Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.
Descrição: Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho
CatMat: 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão | Composição: 100% De Algodão | Tamanho: Grande | Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal | Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico | Cor: Azul Marinho

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA Marca: dondoka Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cueca de algodão Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 5,94
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guararema Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61 Telefone: (11) 3068-6117 Email: jescn.recepcao@hotmail.com	R\$ 6,00
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,50
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: ALD CLEVELAND, 681 Nome de Contato: LILIAN Telefone: (11) 3331-0632 Email: digan681@gmail.com	R\$ 7,50
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida c/ Elastano (material superior à Malha) Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 7,80
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: Garb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tradicional Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Guarimir Endereço: R SIMAO JOSE DEQUECH, 223 Telefone: (47) 3373-0905 Email: orsirh@orsicontabilidade.com.br	R\$ 9,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940					R\$ 10,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60	Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com		
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 10,00
Marca: NORDESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651	Telefone: (83) 2179-8946	Email: jbservicos.licitacoes@gmail.com		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA					R\$ 10,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA					R\$ 11,90
Marca: MARXAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARXAN Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120	Telefone: (21) 2596-2821	Email: licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 12,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br		
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ					R\$ 12,00
Marca: Atual Têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI					R\$ 15,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA BAHIA, 1680	Nome de Contato: Junior	Telefone: (37) 3222-4832	Email: licitacoesdiasmello@gmail.com	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA					R\$ 30,00
Marca: Generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	Telefone: (21) 3860-4154	Email: didannaconfeccoes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: KB / KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 (11) 2201-3755 liberocomercial@terra.com.br		
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza RUA PEDRO DE SOUSA, 409 (85) 9957-3044 holandacservicos@gmail.com		

Item 18: LEITE EM PÓ INTEGRAL 250G

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
5.800 Pacotes	LEITE EM PÓ INTEGRAL 250G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE	Data: 26/09/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Fardamento, Uniforme, Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cueca - Cueca Material: 100% Algodão, Composição: 100% De Algodão, Tamanho: Grande, Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal, Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico, Cor: Azul Marinho	SRP: NÃO
CatMat: 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão Composição: 100% De Algodão Tamanho: Grande Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico Cor: Azul Marinho	Identificação: N°Pregão:900342024 / UASG:090203
	Lote/Item: /12
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 14:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 5,94
VENCEDOR		
Marca: dondoka Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cueca de algodão Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Juiz de Fora R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 (32) 9954-5867 wpptconfeccoes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL					R\$ 6,00
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com		
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 6,50
Marca: AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA					R\$ 7,50
Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALD CLEVELAND, 681	Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (11) 3331-0632	Email: digan681@gmail.com	
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA					R\$ 7,80
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida c/ Elastano (material superior à Malha) Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 9,00
Marca: Garb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tradicional Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Guaramirim	Endereço: R SIMAO JOSE DEQUECH, 223	Telefone: (47) 3373-0905	Email: orsirh@orsicontabilidade.com.br		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940					R\$ 10,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60	Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com		
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 10,00
Marca: NORDESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651	Telefone: (83) 2179-8946	Email: jbservicos.licitacoes@gmail.com		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA					R\$ 10,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,90
Marca: MARXAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARXAN Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
		Telefone: (21) 2596-2821
		Email: licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 12,00
Marca: Atual Têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 15,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA BAHIA, 1680
		Nome de Contato: Junior
		Telefone: (37) 3222-4832
		Email: licitacoesdiasmello@gmail.com
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,00
Marca: Generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
		Telefone: (21) 3860-4154
		Email: didannaconfeccoes@gmail.com
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: KB / KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA PEDRO DE SOUSA, 409
		Telefone: (85) 9957-3044
		Email: holandacservicos@gmail.com



Item 19: MACARRÃO INTEGRAL

Preço Estimado: R\$ 8,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,98

Quantidade	Descrição	Observação
6.750 Pacotes	MACARRÃO INTEGRAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,98

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMBORIU	Data: 15/08/2024 12:00
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS COLABORADORES DO TERMO DE PARCERIA LABORAL PÚBLICO/PÚBLICO Nº 2024TN049, PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E AGRICULTURA, DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ., DE ACORDO COM O ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA..	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CUECA BOXER, EM COTTON, CORES VARIADAS, TAMANHOS P, M, G E GG. - CUECA BOXER, EM COTTON, CORES VARIADAS, TAMANHOS P, M, G E GG.	Identificação: 30753994000188-1-000076/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 960
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 8,98
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone: (32) 9954-5867
		Email: wpptconfecoos@gmail.com

Item 20: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Preço Estimado: R\$ 5,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,45

Quantidade	Descrição	Observação
7.600 Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

CNPJ: 04.144.168/0001-21	Data: 16/07/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E, O FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE MEIAS - PAR DE MEIAS	Identificação: 00001324
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/09/2024 00:00
	Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	Quantidade: 400
	Unidade: UN
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 5,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 21: MARGARINA VEGETAL

Preço Estimado: R\$ 6,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,80

Quantidade	Descrição	Observação
710 Potes	MARGARINA VEGETAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,80

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	Data: 19/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Roupas (vestiário e enxoval)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: N°Pregão:900382024 / UASG:090147
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 23/12/2024 14:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,45
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br	
55.360.702/0001-78	O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,55
Marca: FIOS E MEIAS V.S. LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STILLO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CHACARA, 95	Telefone: (32) 3025-0102	Email: contato@inupcontabil.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 2,90
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 3,09
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia de algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECÇOES DE MEIAS LTDA	R\$ 3,20
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meia masculino Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 3,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 6,79
Marca: PROPRIO / PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 6,80
Marca: DELEON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELEON Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALD CLEVELAND, 681
Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (11) 3331-0632	Email: digan681@gmail.com
13.063.012/0001-07	VIEIRAS COMERCIAL LTDA	R\$ 8,50
Marca: DE LEON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADAUTO BEZERRA DELGADO, 185
Telefone: (11) 2304-6312/ (11) 2304-6312	Email: contato@omcontabil.com	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 9,00
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA ANTONIO BUSO, 243
Telefone: (41) 3053-4981	Email: comercial@dmrprojetos.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 18,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: AV BRASIL, 7224
		Telefone: (45) 9909-9584
		Email: darutextil@gmail.com
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 27,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: Diverso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diverso Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 22: MANTEIGA

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
170 Caixas	MANTEIGA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

CNPJ: 76.205.640/0001-08	Data: 30/01/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de brinquedos educativos, instrumentos psicológicos, testes psicológicos e livros especializados destinados ao uso da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com o objetivo de apoiar atividades lúdicas, educativas, e intervenção psicológica. Exclusivo para participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 290- 310 G, CIRCUNFERÊNCIA 68- 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEIDE PRAIA - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 290- 310 G, CIRCUNFERÊNCIA 68- 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEIDE PRAIA	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:987541
CatMat: 603096 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 290 - 310 G Circunferência: 68 - 70 CM Características Adicionais: Colorida Pressão: 03 - 04 LB Aplicação: Volei De Praia	Lote/Item: /104
	Ata: N/A
	Homologação: 26/02/2025 08:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 57,63
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1011 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 58,00
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: volei Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 60,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLEI Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
		Nome de Contato: JESSICA
		Telefone: (44) 3028-7071
		Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com
17.294.606/0001-80	SUPER SERVICE MARKETING LTDA	R\$ 75,45
Marca: DMTOYS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DMTOYS Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ouro Branco	Endereço: AV MARIZA DE SOUZA MENDES, 1281
		Nome de Contato: RONAN
		Telefone: (31) 99505-2408
		Email: superservicemarketing@gmail.com
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 75,46
Marca: SCALIBU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA VOLEI Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: RUA 1 DE MAIO, 645
		Nome de Contato: LUIZ FLACH
		Telefone: (49) 3632-1063
		Email: vendas@telecopy.com.br
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 130,00
Marca: Dalebol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: volei de praia Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 131,00
Marca: DUALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLEI Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: AV LECIO ANAWATE, 200
		Telefone: (17) 3212-1331
		Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.175.345/0001-51	CAVALLI LTDA	R\$ 133,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: AVENIDA ANISIO PEDRO DA LUZ, 62
	Telefone: (42) 9836-8352	Email: cavalliacavalli@hotmail.com
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 133,00
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br
46.686.699/0001-96	46.686.699 LENIZY CRISTINA REIS ROCHA	R\$ 133,60
Marca: TRIVELA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 29 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.194.170/0001-46	55.194.170 LUCAS VINICIUS RODRIGUES	R\$ 133,60
Marca: DUALT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUALT Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 23: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
7.500 Latas	ÓLEO DE SOJA REFINADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA	Data: 24/05/2024 09:15
Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval para Bebê	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho - CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho	SRP: SIM
	Identificação: 009-2024-TEOTÔNIO VILELA-AL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/06/2024 08:17
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.350
	Unidade: Pacote
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA					R\$ 6,98
Marca: DONDOKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA INFANTIL Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com		
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA					R\$ 11,27
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA					R\$ 12,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RN	Cidade: Pau dos Ferros	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328	Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066	Email: anovasolucao@gmail.com		
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA					R\$ 13,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
08.341.813/0001-57	SHOPPING BOM SONHO EIRELI					R\$ 24,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 345	Telefone: (82) 3028-1370	Email: h4contabilidade@gmail.com		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 47,41
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	

Item 24: SAL REFINADO IODADO

Preço Estimado: R\$ 4,38 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,38

Quantidade	Descrição	Observação
1.700 Quilogramas	SAL REFINADO IODADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,38



Órgão: MUNICIPIO DE ITATIAIUCU

Objeto: "Registro de preços para compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) de moletons e mantas , para fornecimento parcelado, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, exclusivamente para participação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados neste edital, em especial no Anexo I (Termo de Referência)".

Descrição: MEIA CANO ALTO: composição algodão, poliamida e elastodieno, estrutura: felpuda, borda do punho meia malha com inserção de fio de elastodieno, punho meia malha com disposição de agulhas 1 x 3 onde uma tece e a outra forma ponto carregado, cores variadas, - MEIA CANO ALTO: composição algodão, poliamida e elastodieno, estrutura: felpuda, borda do punho meia malha com inserção de fio de elastodieno, punho meia malha com disposição de agulhas 1 x 3 onde uma tece e a outra forma ponto carregado, cores variadas, tamanho 39/40.

Data: 08/05/2024 10:24

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18691766000125-1-000024/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 09/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: PAR

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 4,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 25: SUCO DE ABACAXI 500 ML

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
4.250 GARRAFA	SUCO DE ABACAXI 500 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DA SAUDE

ESP-HOSP.EST.ESPEC.REAB.DR.FRANCISCO R.ARANTE

Objeto: Aquisição de Fardamento, Uniforme,Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.

Descrição: Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho

CatMat: 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão | Composição: 100% De Algodão | Tamanho: Grande | Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal | Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico | Cor: Azul Marinho

Data: 26/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900342024 / UASG:090203

Lote/Item: /12

Ata: N/A

Homologação: 22/10/2024 14:44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 5,94
Marca: dondoka Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cueca de algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 6,00
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,50
Marca: AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 7,50
Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALD CLEVELAND, 681
Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (11) 3331-0632	Email: digan681@gmail.com
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 7,80
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida c/ Elastano (material superior à Malha) Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 9,00
Marca: Garb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tradicional Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Guaramirim	Endereço: R SIMAO JOSE DEQUECH, 223
Telefone: (47) 3373-0905	Email: orsirh@orsicontabilidade.com.br	
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 10,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60
Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com	
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,00
Marca: NORDESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651
Telefone: (83) 2179-8946	Email: jbservicos.licitacoes@gmail.com	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 10,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,90
Marca: MARXAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARXAN Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
		Telefone: (21) 2596-2821
		Email: licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 12,00
Marca: Atual Têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 15,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA BAHIA, 1680
		Nome de Contato: Junior
		Telefone: (37) 3222-4832
		Email: licitacoesdiasmello@gmail.com
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,00
Marca: Generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
		Telefone: (21) 3860-4154
		Email: didannaconfeccoes@gmail.com
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: KB / KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA PEDRO DE SOUSA, 409
		Telefone: (85) 9957-3044
		Email: holandacservicos@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
2.250 Litros	SUCO SABOR CAJU	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA	Data: 10/06/2024 13:06
Objeto: Aquisição de Kit Preso- Vestuários	Modalidade: Dispensa
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno , Tipo: Esportiva , Cor: Branca , Tamanho: Único , Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: Dispensa de Licitação N° 90010/2024 / UASG: 380171
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 2,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br
50.320.114/0001-97	L M DA COSTA PINTO CONFECÇÕES LTDA	R\$ 2,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.626.569/0001-10	K.D.P. COMERCIAL LTDA	R\$ 5,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ANGELICA NEGRELLO DE CONTO, 57
		Telefone: (41) 3329-3530/ (41) 3329-4054
		Email: mrccontabil@brturbo.com.br
55.265.317/0001-41	55.265.317 SERGIO FONSECA PACHECO	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 6,40
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br		
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL					R\$ 7,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com		
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO					R\$ 9,39
Marca: brasil uniformes						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: meia						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400					R\$ 9,40
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106	(81) 9856-7364	jcdcomerciome@gmail.com		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA					R\$ 9,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:	Email:				
SAO PAULO, SN	(21) 2215-7917	prymevendas.licitacoes@gmail.com				
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA					R\$ 9,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br		
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI					R\$ 13,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	



Item 27: SUCO DE GOIABA 500 ML

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
4.250 GARRAFA	SUCO DE GOIABA 500 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 28: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.
Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidad - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 12/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 120
Unidade: un
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA					R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com		
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650					R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA					R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA					R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pirajúi	Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (14) 99793-8397	Email: mabi.sport@gmail.com	
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SAO GERALDO, 40	Telefone: (62) 8114-5836	Email: tflimplay2sports@gmail.com		
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA ILICINIA, 224	Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	Email: financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	Telefone: (31) 9698-4879	Email: zenittisolucoes@gmail.com		

Item 29: VINAGRE BRANCO DE ALCOOL

Preço Estimado: R\$ 5,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,45

Quantidade	Descrição	Observação
1.100 GARRAFA	VINAGRE BRANCO DE ALCOOL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45



CNPJ: 04.144.168/0001-21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E, O FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA

Descrição: PAR DE MEIAS - PAR DE MEIAS

Data: 16/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00001324

Lote/Item: 1/38

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/09/2024 00:00

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/tr
ansparencia/

Quantidade: 400

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 5,45
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone:	Email:	
(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 30: CEBOLA DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
3.400 Quilogramas	CEBOLA DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO
DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 18/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 150

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 3,89
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone:	Email:	
(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirajuí Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com		
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224 Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ribeirão das Neves Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 Telefone: (31) 9698-4879 Email: zenittisolucoes@gmail.com		
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SAO GERALDO, 40 Telefone: (62) 8114-5836 Email: tflimaplay2sports@gmail.com		

Item 31: TOMATE DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
3.100 Quilogramas	TOMATE DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 10,00		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA JOSE ZALESKI, 992	(41) 3049-2649	tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 32: ALHO DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 43,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,90

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Quilogramas	ALHO DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,90

Órgão: MUNICIPIO DE IPAUSSU
Objeto: AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DA CASA DE ACOLHIMENTO DO MUNICÍPIO.
Descrição: SUTIÃ (PARA ADOLESCENTE CASA DE ACOLHIMENTO) - SUTIÃ (PARA ADOLESCENTE CASA DE ACOLHIMENTO)

Data: 29/05/2024 16:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44563583000134-1-000304/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 29/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.496.590/0001-01 *VENCEDOR*	SORAYA MAKARIOS CONFECOES ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 43,90
Endereço:		
,		



Item 33: FARINHA DE MANDIOCA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
9.900 Quilogramas	FARINHA DE MANDIOCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 34: FEIJÃO PRETO, TIPO 1.

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
3.400 Quilogramas	FEIJÃO PRETO, TIPO 1.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 10,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 35: BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
3.500 Pacotes	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50	Data: 25/03/2024 13:31
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP: SIM
Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 120
	Unidade: un
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 3,89	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com

47.351.983/0001-74 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 R\$ 3,90

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

36.226.011/0001-31 ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA R\$ 4,10

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA					R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pirajúi	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com	
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40		(62) 8114-5836	tflimaplay2sports@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Divinópolis	RUA ILICINIA, 224	(37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68		(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com	

Item 36: MASSA PARA SOPA TIPO ANGOLINHA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	MASSA PARA SOPA TIPO ANGOLINHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA					R\$ 10,00
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	RUA JOSE ZALESKI, 992		(41) 3049-2649	tictac@tictacbrinquedo.com.br	



Item 37: COUVE EM MAÇO

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
800 Maços	COUVE EM MAÇO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS

Data: 30/04/2024 17:14

Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra

Identificação: 49576416000141-1-000069/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 420

Unidade: kit

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733
		Telefone: (11) 3271-1738
		Email: roberto.daud@uol.com.br

Item 38: PIMENTAO VERDE....

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
800 Quilogramas	PIMENTAO VERDE....	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA

Data: 24/05/2024 09:15

Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval para Bebê

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho - CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho

SRP: SIM

Identificação: 009-2024-TEOTÔNIO VILELA-AL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/06/2024 08:17

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1.350

Unidade: Pacote

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA Marca: DONDOKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA INFANTIL Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 6,98
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,27
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Pau dos Ferros Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328 Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066 Email: anovasolucao@gmail.com	R\$ 12,98
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,97
08.341.813/0001-57	SHOPPING BOM SONHO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: AL Cidade: Arapiraca Endereço: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 345 Telefone: (82) 3028-1370 Email: h4contabilidade@gmail.com	R\$ 24,00
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	R\$ 47,41



Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	POLPA DE ABACAXI PASTEURIZADA 1KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 13,48**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA	Data: 24/05/2024 09:15
Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval para Bebê	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho - CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho	SRP: SIM
	Identificação: 009-2024-TEOTÔNIO VILELA-AL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/06/2024 08:17
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.350
	Unidade: Pacote
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 6,98
Marca: DONDOKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA INFANTIL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 11,27
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$ 12,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN Cidade: Pau dos Ferros Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328	Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066 Email: anovasolucao@gmail.com	
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 13,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.341.813/0001-57	SHOPPING BOM SONHO EIRELI	R\$ 24,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 345	Telefone: (82) 3028-1370	Email: h4contabilidade@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 47,41			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com

Item 40: POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA 1KG

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA 1KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA	Data: 24/05/2024 09:15
Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval para Bebê	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho - CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho	SRP: SIM
	Identificação: 009-2024-TEOTÔNIO VILELA-AL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/06/2024 08:17
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.350
	Unidade: Pacote
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 6,98		
VENCEDOR				
Marca: DONDOKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA INFANTIL Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 11,27		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA					R\$ 12,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Pau dos Ferros	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328	(84) 3351-3609/ (84) 9931-6066	anovasolucao@gmail.com		
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA					R\$ 13,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
08.341.813/0001-57	SHOPPING BOM SONHO EIRELI					R\$ 24,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Arapiraca	R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 345	(82) 3028-1370	h4contabilidade@gmail.com		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 47,41
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com	

Item 41: POLPA DE MARACUJÁ PASTEURIZADA

Preço Estimado: R\$ 14,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,90

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	POLPA DE MARACUJÁ PASTEURIZADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,90

Órgão: MUNICIPIO DE IPAUSSU	Data: 11/11/2024 12:42
Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE VESTUÁRIO PARA AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DA CASA DE ACOLHIMENTO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CUECAS - CUECAS	SRP: NÃO
	Identificação: 44563583000134-1-000651/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.496.590/0001-01	SORAYA MAKARIOS CONFECÇOES ME					R\$ 14,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 42: REPOLHO DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
900 Quilogramas	REPOLHO DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 43: ALFACE EM MAÇO

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
500 Maços	ALFACE EM MAÇO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50	Data: 25/03/2024 13:31
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP: SIM
Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 150
	Unidade: un
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA					R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com		
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650					R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA					R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA					R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pirajuí	Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (14) 99793-8397	Email: mabi.sport@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA ILICINIA, 224	Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	Email: financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	Telefone: (31) 9698-4879	Email: zenittisolucoes@gmail.com		
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA					R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SAO GERALDO, 40	Telefone: (62) 8114-5836	Email: tflimplay2sports@gmail.com		

Item 44: ABOBORA EM QUILO

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	ABOBORA EM QUILO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96



Relatório gerado no dia 19/03/2025 11:34:28 (IP: 2804:29e4:31e:b200:2846:b34a:910b:4e1b)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmPqryNITV1v941K%2byYeRFRMqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmPqryNITV1v941K%252byYeRFRMqHU8nPtm6WA%253d%253d>
d

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra

Data: 30/04/2024 17:14
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 420
Unidade: kit
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br

Item 45: BATATA

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Quilogramas	BATATA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra

Data: 30/04/2024 17:14
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 420
Unidade: kit
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 7,96		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br



Item 46: BANANA DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	BANANA DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 47: BETERRABA DE PRIMEIRA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	BETERRABA DE PRIMEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 48: CENOURA KG

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Quilogramas	CENOURA KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 49: LARANJA .

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	LARANJA .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70



CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICÍPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICÍPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 120

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 3,89
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,90
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,10
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirajú Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com	R\$ 7,70
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SAO GERALDO, 40 Telefone: (62) 8114-5836 Email: tflimplay2sports@gmail.com	R\$ 11,81
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224 Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com	R\$ 11,81



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879	zenittisolucos@gmail.com	

Item 50: LIMÃO

Preço Estimado: R\$ 7,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,96

Quantidade	Descrição	Observação
300 Quilogramas	LIMÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS	Data: 30/04/2024 17:14
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa especializada para fornecimento dos itens que compõem o Kit Natalidade destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra - Kit composto por luva, meias e touca, para recém nascido, cor neutra	SRP: NÃO
	Identificação: 49576416000141-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 420
	Unidade: kit
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA				R\$ 7,96
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA LUIS GAMA, 733	(11) 3271-1738	roberto.daud@uol.com.br	

Item 51: MACAXEIRA .

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Quilogramas	MACAXEIRA .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992 Telefone: (41) 3049-2649 Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br	R\$ 10,00

Item 52: MAMÃO .

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	MAMÃO .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992 Telefone: (41) 3049-2649 Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br	R\$ 10,00



Preço Estimado: R\$ 14,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	MELÃO .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CDP-ASP.PENIT.WILLIANS N.BENJA-PINHEIROII	Data: 11/11/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900192024 / UASG:380221 Lote/Item: /15 Ata: N/A Homologação: 03/12/2024 14:04 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto: Aquisição de materiais que compõem o Kit Preso (Vestuário, Higiene e Cama/Mesa/Banho).	Quantidade: 50 Unidade: Par UF: SP
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa	
CatMat: 249247 - Meia Vestuário Masculino - Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA LUIS GAMA, 733 Telefone: (11) 3271-1738 Email: roberto.daud@uol.com.br	R\$ 3,50
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50 Telefone: (11) 2693-7222 Email: pinaassessoria@uol.com.br	R\$ 8,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL/2024 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755 Email: liberocomercial@terra.com.br	R\$ 20,00
28.279.407/0001-19	MARILDA NUNES DE ASSUNCAO 00607303158 Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Vestuário Masculino Materia Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 20,00



Item 54: PEPINO KG

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	PEPINO KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 55: FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO, (NATURAL)

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Quilogramas	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO, (NATURAL)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES
Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 46 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Data: 25/09/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:930251
Lote/Item: /8
Ata: N/A
Homologação: 21/10/2024 09:58
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 25,00
Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA GG Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 26,00
Marca: LENCERIA INTIMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 29,00
Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: 5e Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sutiã Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130
	Nome de Contato: Sabrina	Telefone: (85) 3226-8214
		Email: cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
Marca: Fabricacao Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida com Elastano Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 56: QUIABO .

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
400 Quilogramas	QUIABO .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70



CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICÍPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICÍPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 120

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 3,89
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,90
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,10
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirajú Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com	R\$ 7,70
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SAO GERALDO, 40 Telefone: (62) 8114-5836 Email: tflimplay2sports@gmail.com	R\$ 11,81
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224 Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com	R\$ 11,81



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68
Telefone:	Email:	
(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com	

Item 57: ADOÇANTE LIQUIDO 12X100ML

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	ADOÇANTE LIQUIDO 12X100ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ: 27.477.447/0001-02	Data: 25/09/2024 00:00
Órgão: ESTADO DO ESPIRITO SANTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	SRP: NÃO
Descrição: Sutiã - Sutiã	Identificação: 27080530000143-1-002174/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone:	Email:	
(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 58: AMIDO DE MILHO CAIXA

Preço Estimado: R\$ 14,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	AMIDO DE MILHO CAIXA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-CDP-ASP.PENIT.WILLIANS N.BENJA-PINHEIROII

Objeto: Aquisição de materiais que compõem o Kit Preso (Vestuário, Higiene e Cama/Mesa/Banho).

Descrição: **Meia Vestuário Masculino** - Meia Vestuário Masculino Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa

CatMat: 249247 - Meia Vestuário Masculino - Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa

Data: 11/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900192024 / UASG:380221

Lote/Item: /15

Ata: N/A

Homologação: 03/12/2024 14:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada	R\$ 3,50		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada	R\$ 8,00		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL/2024 Descrição: Descrição não informada	R\$ 20,00		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br
28.279.407/0001-19	MARILDA NUNES DE ASSUNCAO 00607303158 Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Vestuário Masculino Materia Descrição: Descrição não informada	R\$ 20,00		
Endereço:	,			

Item 59: ARROZ INTEGRAL

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Quilogramas	ARROZ INTEGRAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE

Data: 26/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900342024 / UASG:090203

Lote/Item: /12

Ata: N/A

Homologação: 22/10/2024 14:44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

Objeto: Aquisição de Fardamento, Uniforme, Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.
Descrição: Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho
CatMat: 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão | Composição: 100% De Algodão | Tamanho: Grande | Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal | Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico | Cor: Azul Marinho

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA Marca: dondoka Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cueca de algodão Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 5,94
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guararema Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61 Telefone: (11) 3068-6117 Email: jescn.recepcao@hotmail.com	R\$ 6,00
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,50
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: ALD CLEVELAND, 681 Nome de Contato: LILIAN Telefone: (11) 3331-0632 Email: digan681@gmail.com	R\$ 7,50
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida c/ Elastano (material superior à Malha) Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 7,80
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: Garb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tradicional Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Guarimirim Endereço: R SIMAO JOSE DEQUECH, 223 Telefone: (47) 3373-0905 Email: orsirh@orsicontabilidade.com.br	R\$ 9,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940					R\$ 10,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60	Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com		
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 10,00
Marca: NORDESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651	Telefone: (83) 2179-8946	Email: jbservicos.licitacoes@gmail.com		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA					R\$ 10,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA					R\$ 11,90
Marca: MARXAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARXAN Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120	Telefone: (21) 2596-2821	Email: licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 12,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br		
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ					R\$ 12,00
Marca: Atual Têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI					R\$ 15,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: RUA BAHIA, 1680	Nome de Contato: Junior	Telefone: (37) 3222-4832	Email: licitacoesdiasmello@gmail.com	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA					R\$ 30,00
Marca: Generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	Telefone: (21) 3860-4154	Email: didannaconfeccoes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
Marca: KB / KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 (11) 2201-3755 liberocomercial@terra.com.br		
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza RUA PEDRO DE SOUSA, 409 (85) 9957-3044 holandacservicos@gmail.com		

Item 60: AZEITE DE DENDE UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 12,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	AZEITE DE DENDE UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. OSIRIS SOUZA E SILVA-GETULINA	Data: 28/06/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo: Kit para Preso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cueca - Cueca Material: Algodão , Material Forro: Algodão , Tipo Uso: Adulto , Modelo: Liso Com Recortes Diagonais , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Extragrande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal	SRP: NÃO
CatMat: 222241 - Cueca - Material: Algodão Material Forro: Algodão Tipo Uso: Adulto Modelo: Liso Com Recortes Diagonais Composição: 100% De Algodão Tamanho: Extragrande Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:380155
	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 18/07/2024 09:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 280
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 3,80
VENCEDOR		
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Guararema R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61 (11) 3068-6117 jescon.recepcao@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,00		
Marca: KB/ KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2024 Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br
14.577.865/0001-20	GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498	R\$ 12,00		
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada				
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AV MANOEL BORBA 1000, 1000	Telefone: (81) 3877-7672	Email: agjm.conf@gmail.com
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECOES	R\$ 25,00		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECOES LTDA	R\$ 32,00		
Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Material: Algodão , Material Forro: Algodão Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Item 61: AZEITE DE OLIVE LATA DE 500ML

Preço Estimado: R\$ 74,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 74,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	AZEITE DE OLIVE LATA DE 500ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,50

CNPJ: 18.659.334/0001-37	Data: 06/12/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para os Centros Esportivos Olímpicos Municipais - CEOMs Norte e Sul, através do Sistema Registro de Preços	SRP: NÃO
Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO - BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: N°Pregão:901632024 / UASG:984223
CatMat: 480257 - Bola Futebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 410 A 450 G Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado Circunferência: 68 A 70 CM Modelo: Futebol De Campo	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 10/01/2025 13:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.315.388/0001-46 *VENCEDOR*	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 73,99
Marca: TOPPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA DE FUTEBOL 8 GOMOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS AZALEIAS, 65	Telefone: (35) 9925-5809	Email: tpsouasolucoesintegradas@gmail.com
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 75,00
Marca: JOMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOMA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Avenida Marcos Jose de Leao, 550	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Item 62: AVEIA EM FLOCOS 28X200G

Preço Estimado: R\$ 115,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 115,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	AVEIA EM FLOCOS 28X200G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND. PE. ANCHI - CTO.PTA.RADIO TV.EDUC.	Data: 30/01/2025 09:00
Objeto: Aquisição de Material de IPI de Segurança do Trabalho.	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: SAPATO MASCULINO, TIPO SEGURANÇA, MATERIAL COURO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CADARÇO, FORRO DE RASPA, CANO ACOLCHOADO EM, TAMANHO 39 - SAPATO MASCULINO, TIPO SEGURANÇA, MATERIAL COURO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CADARÇO, FORRO DE RASPA, CANO ACOLCHOADO EM, TAMANHO 39	SRP: NÃO
CatMat: 244087 - Sapato Masculino - Tipo: Segurança Material: Couro Cor: Preta Características Adicionais: Com Cadarço, Forro De Raspa, Cano Acolchoado Em Tamanho: 39	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90031/2025 / UASG: 121101
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 14:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.981.780/0001-85	ELIZETE APARECIDA VIVIANI ALVES 10192710869	R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.204.450/0001-22	DODO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
50.476.287/0001-07	RF COMERCIAL E	R\$ 114,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
53.951.404/0001-27	53.951.404 PAULA DE DOMENICO CASTALDI DEL MONTE	R\$ 114,90		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
28.864.739/0001-60	ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 114,99		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
26.800.124/0001-45	RODOLFO NASCIMENTO DA SILVA 30441253830	R\$ 115,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Francisco Morato	RUA AZEVEDO MARQUES, 428	(11) 9691-7547	solucoesrsdigital@gmail.com
38.302.137/0001-73	38.302.137 EDUARDO LUIZ DO NASCIMENTO	R\$ 115,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
52.824.176/0001-61	52.824.176 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCHEZ	R\$ 115,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
57.568.779/0001-63	57.568.779 FABIO GOMES IWAGOE	R\$ 115,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.118.417/0001-33	58.118.417 ANNA JULIA PINHEIRO ALAVARCI SOUZA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.425.476/0001-44	THIAGO COUTO DE AQUINO	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.314.431/0001-28	CONNECT COMERCIO LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.225.415/0001-80	CVR CENTRAL ENGENHARIA LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,00
Marca: BSB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRAVO AMARRIL 39 Descrição: BRAVO AMARRIL 39 Endereço: ,		
53.198.152/0001-07	EPT COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.843.300/0001-69	FENIX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165 Telefone: (41) 8848-9144 Email: gualderari13@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.204.849/0001-36	J.A.M. SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$ 115,00
Marca: Sapato Masculino Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato Masculino Descrição: Sapato Masculino - Sapato Masculino Tipo: Segurança, Material: Couro, Cor: Preta, Características Adicionais: Com Cadarço, Forro De Raspa, Cano Acolchoado Em, Tamanho: 39 Endereço: ,		
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 116,00
Marca: sapato Fabricante: Fabricante não informado Modelo: segur Descrição: Descrição não informada Endereço: PONTE TERRA, 475		
Telefone: (34) 9713-5124		Email: celestial.ei777@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.538.374/0001-30	ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 428
Nome de Contato: Maite Siqueira	Telefone: (11) 2965-1587	Email: ml_ro@terra.com.br
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 199,00
Marca: Crival Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amarrar Descrição: Sapato Masculino - Sapato Masculino Tipo: Segurança, Material: Couro, Cor: Preta, Características Adicionais: Com Cadarço, Forro De Raspa, Cano Acolchoado Em, Tamanho: 39 Endereço: ,		
43.058.548/0001-03	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 600,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV REPUBLICA ARGENTINA, 3021
Telefone: (41) 8416-5070	Email: producao@fastmarketing.nrt.br	

Item 63: CARNE EM CONSERVA BOVINA C/24UND.

Preço Estimado: R\$ 235,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 235,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	CARNE EM CONSERVA BOVINA C/24UND.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACULDADE MEDICINA-C. BOTUCATU

Data: 10/05/2024 15:57

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de uniforme personalizado para motoristas com especificações e quantidades conforme Aviso de Contratação.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90016/2024 / UASG: 102313

Descrição: Sapato Masculino - Sapato Masculino Tipo: Social , Material: Couro Legítimo , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Material Sola: Borracha Termoplástica , Material Palmilha: Couro

Lote/Item: /4

Ata: N/A

CatMat: 463851 - Sapato Masculino - Tipo: Social | Material: Couro Legítimo | Cor: Preta | Tamanho: Sob Medida | Material Sola: Borracha Termoplástica | Material Palmilha: Couro

Homologação: 07/06/2024 15:24

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Par

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.840.518/0001-10 *VENCEDOR*	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 184,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106
	Telefone: (81) 9856-7364	Email: jcdcomerciome@gmail.com
51.621.518/0001-83	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$ 200,01
Marca: MARIANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 557S9 Descrição: Sapato Masculino - Sapato Masculino Tipo: Social , Material: Couro Legítimo , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Material Sola: Borracha Termoplástica , Material Palmilha: Couro		
Endereço:		
,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 202,04
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Sapato Masculino - Sapato Masculino Tipo: Social , Material: Couro Legítimo , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Material Sola: Borracha Termoplástica , Material Palmilha: Couro		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com
05.323.512/0001-02	J. A. DELFORNO & CIA. LTDA	R\$ 235,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itatiba	Endereço: R ANTONIO DELFORNO, 105
	Telefone: (11) 4487-2079/ (11) 4524-0236	Email: ita.escriptorio@bol.com.br
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 235,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: motorista Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO AMARAL, 286
	Telefone: (11) 3794-6017	Email: seguraty@seguraty.com.br
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 239,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 239,90
Marca: ssb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sapato social Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BERTIOGA, 56		Telefone: (22) 9602-5589
		Email: contato@opcao.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 240,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: RUA GRACILIANO RAMOS, 348
Nome de Contato: Regina	Telefone: (41) 99161-3096	Email: faredltdaregina@hotmail.com

Item 64: ERVILHA EM LATA 400G, C/24 UNIDADE.

Preço Estimado: R\$ 109,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,99

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	ERVILHA EM LATA 400G, C/24 UNIDADE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,99

CNPJ: 76.206.606/0001-40	Data: 14/01/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - SISTEMA DE REGISTR O DE PREÇOS - Seleção de propostas para futuro e eventual fornecimento de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E UNIFORME PARA MERENDEIR OS E MOTORISTAS ESCOLARES, conforme especificações, quantidades e condições do edital e seus anexos, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Foz do Iguaçu, pelo prazo de 12 (doze) meses.	SRP: NÃO
Descrição: SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO(PU) MONODENSIDADE, TAMANHO 41, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO, ILHÓES, PALMILHA DE COURO, BIQUEIRA PVC, TIPO DERBY - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO(PU) MONODENSIDADE, TAMANHO 41, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO, ILHÓES, PALMILHA DE COURO, BIQUEIRA PVC, TIPO DERBY	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:987563
CatMat: 397650 - Sapato Segurança - Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo Material Sola: Poliuretano (Pu) Monodensidade Tamanho: 41 Características Adicionais: Cadarço, Ilhões, Palmilha De Couro, Biqueira Pvc Tipo: Derby	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/02/2025 18:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 57,00
VENCEDOR		
Marca: f-350 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: botina nobuck Descrição: Descrição não informada		
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764	Telefone: (11) 6353-4522	Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br

97.530.228/0001-25	R. DE O. SANTIL EPI	R\$ 58,00
Marca: PEQUISEG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C.A 51.148 e 51.143 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mineiros do Tietê	Endereço: RUA FRANCISCO CIPRIANO, 746
Nome de Contato: Rodrigo de Oliveira Santil	Telefone: (14) 3646-3186	Email: work.epi@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 87,00
Marca: CRIVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA-40099 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.254.808/0001-70	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,00
Marca: RHINO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 42810 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Guarapuava RUA PEDRO ALVES, 1535 Waldemar Geteski (42) 3035-2029 mmwhospitalares@gmail.com		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 91,80
Marca: UNIAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOTINA NOBUCK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 94,29
Marca: EFFE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: F350-BACN Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Taquaruçu do Sul RUA PERU, 80 MARCELO / BRUNA (55) 3739-1043 liceri@liceri.com.br		
05.763.618/0001-27	ANDERSON DA SILVA	R\$ 94,90
Marca: Kadesh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 16252 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SC Araranguá AV PRESIDENTE JOAO GOULART, 235 ANDERSON (48) 3524-6186 protesulsc@gmail.com		
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 98,90
Marca: cartom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 41335 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SC Lages RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836 NILCÉIA (49) 3224-1631 licitacoes.faccina@hotmail.com		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 100,00
Marca: cartom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cartom Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RS Erechim RUA FREDERICO OZANAN, 83 (54) 3520-3410 morlass@morlass.com.br		
30.683.680/0001-56	D.S COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 100,90
Marca: F350 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: F350-BAPNFR Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba AV CORONEL FRANCISCO H DOS SANTOS, 913 (41) 3256-1105 financeiro@dsclean.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 109,99
Marca: Bompel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nobuck Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 110,00
Marca: CRIVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Contagem AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125 (31) 2524-4417 contabilidadeegc@gmail.com		
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 127,79
Marca: Bompel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 8681 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SC Blumenau RUA ANTONIO SCHMITZ, 210 Tainara Soares (47) 3288-6842 administrativo@rpcomercial.com.br		
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 127,80
Marca: kadesh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tamanho: 41, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.191.637/0001-30	AMPLA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 127,90
Marca: delta plus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nobuck Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba R ALCINO GUANABARA, 1711 (41) 3206-6455/ (41) 3095-4123 administrativo@amplaeipi.com.br		
08.568.311/0001-63	TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA	R\$ 128,00
Marca: CARTOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA41335 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RS Erechim RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 1000 (51) 2106-1600 faturamento@treebuuchet.com.br		
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 129,00
Marca: afa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calçado de Segurança Tipo Botina de Segurança de N Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.611.611/0001-15	COMERCIAL MAIORKY LTDA	R\$ 130,00
Marca: Crival Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Crival Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.608.694/0001-00	E ANDRADE CARVALHO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 130,00
Marca: Brazol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Linha de segurança Bracol Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.135.786/0001-80	M2M CONFECÇOES LTDA	R\$ 130,00
Marca: CRIVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAMANHO 41 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R FREI SANTO, 117 Nome de Contato: PAULO Telefone: (16) 3979-1919 Email: paulo@viceversasp.com.br		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 130,00
Marca: propria/propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/propria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 65: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EM KG

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Quilogramas	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EM KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 66: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO KG

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Quilogramas	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 67: FARINHA PARA FAROFA

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
400 Quilogramas	FARINHA PARA FAROFA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA

Data: 24/05/2024 09:15

Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval para Bebê

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho - CUECA – infantil em algodão; tradicional e confortável, é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho

SRP: SIM

Identificação: 009-2024-TEOTÔNIO VILELA-AL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEOTÔNIO VILELA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/06/2024 08:17

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1.350

Unidade: Pacote

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA Marca: DONDOKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA INFANTIL Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 6,98
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,27
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Pau dos Ferros Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328 Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066 Email: anovasolucao@gmail.com	R\$ 12,98
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,97
08.341.813/0001-57	SHOPPING BOM SONHO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: AL Cidade: Arapiraca Endereço: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 345 Telefone: (82) 3028-1370 Email: h4contabilidade@gmail.com	R\$ 24,00
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	R\$ 47,41



Item 68: FEIJAO DA COLONIA EM KG

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Quilogramas	FEIJAO DA COLONIA EM KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 69: FARINHA DE TAPIOCA 20X200G

Preço Estimado: R\$ 63,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,75

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pacotes	FARINHA DE TAPIOCA 20X200G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,75

CNPJ: 26.461.699/0071-93	Data: 09/09/2024 14:57
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional de São Paulo	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual, para serem utilizados nas Unidades Armazenadora de Bernardino de Campos e Garça, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência em Anexo.	SRP: NÃO
Descrição: Bota segurança - Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano longo, impermeável, inteiro polimérico, confeccionado em policloreto de vinila (PVC), com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, com resistência ao escorregamento e resistência a óleo combustível. Tamanhos serão confirmados ao vencedor.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 135325
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 24/09/2024 15:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Par
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	VALTER LOPES DE OLIVEIRA				R\$ 62,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764		Telefone: (11) 6353-4522		Email: voalto@voandoaltoconsult.com.br	
40.774.082/0001-46	L&L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				R\$ 63,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Lins	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 78	Telefone: (14) 3525-0448/ (14) 9838-4496	Email: mercadaodosparafusoslins@gmail.com	
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 63,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 63,75
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com	
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 80,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28		Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com	
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 120,00
Marca: AM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AM					
Descrição: Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano longo, impermeável, inteiro polimérico, confeccionado em policloreto de vinila (PVC), com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, com resistência ao escorregamento e resistência a óleo combustível. Tamanhos serão confirmados ao vencedor.					
Endereço: VIOLETA DE MELO, 278		Telefone: (31) 8718-0439		Email: fortaleza.comercio@hotmail.com	
50.421.453/0001-60	50.421.453 SIDNEI FRANCISCO ALVES				R\$ 300,00
Marca: Fornecedor Mercado Nacional					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: bota segurança					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	LEITE DE COCO 500ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50	Data: 25/03/2024 13:31
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP: SIM
Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 150
	Unidade: un
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Pirajú Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224	Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 11,81		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	Telefone: (31) 9698-4879	Email: zenittisolucoes@gmail.com
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	R\$ 11,81		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SAO GERALDO, 40	Telefone: (62) 8114-5836	Email: tflimaplay2sports@gmail.com

Item 71: LEITE CONDENSADO DE 395 G

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	LEITE CONDENSADO DE 395 G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 72: LEITE INTEGRAL LIQUIDO CAIXA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	LEITE INTEGRAL LIQUIDO CAIXA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 10,00
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 73: LEITE DESNATADO 1KG

Preço Estimado: R\$ 50,35 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,35

Quantidade	Descrição	Observação
300 Quilogramas	LEITE DESNATADO 1KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,35

CNPJ: 15.126.437/0016-20	Data: 12/07/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital das Clínicas de Pernambuco	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços visando eventual aquisição de Próteses Mamárias, Sutiãs e Outros para atender demanda do Hospital das Clínicas de Pernambuco, filial EBSERH	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Tipo: P/ Pós-Operatório, Material: Poliamida E Elastano, Tipo Forro: Bojo Pré-Moldado Sem Costura, C/ Aderência, Tipo Alça: Alças Ajustáveis, Tipo Fechamento: Abotoamento Frontal, Tamanho: Nº 40, Características Adicionais: Lavável,	Identificação: NºPregão:900752024 / UASG:155022
CatMat: 297631 - Sutiã - Tipo: P/ Pós-Operatório Material: Poliamida E Elastano Tipo Forro: Bojo Pré-Moldado Sem Costura, C/ Aderência Tipo Alça: Alças Ajustáveis Tipo Fechamento: Abotoamento Frontal Tamanho: Nº 40 Características Adicionais: Lavável	Lote/Item: /15
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 09:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.929.634/0001-82 *VENCEDOR*	EGAB CONFECCAO LTDA Marca: modelle skin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sutia Descrição: Descrição não informada	R\$ 38,00
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.779.833/0001-56	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 62,70
Marca: ORTHO PAUHER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORTHO PAUHER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 3158
	Nome de Contato: Ana	Telefone: (81) 3216-6161
		Email: medical@medical-pe.com.br

Item 74: MARGARINA 500G.

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	MARGARINA 500G.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 75: MANTEIGA ORIGINAL 250G UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 16,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 16,60

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	MANTEIGA ORIGINAL 250G UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,60



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS

Objeto: Aquisição de materiais diversos (higiene, limpeza e outros).

Descrição: Cueca - Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Abertura Frontal, Cor: Azul Marinho

CatMat: 617551 - Cueca - Material: 95% Algodao 5% Elastano | Tamanho: Médio | Características Adicionais: Sem Abertura Frontal | Cor: Azul Marinho

Data: 19/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900362024 / UASG:090147

Lote/Item: /27

Ata: N/A

Homologação: 23/12/2024 13:09

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.500

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.045.239/0001-32 *VENCEDOR*	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA Marca: KB / KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2024 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755 Email: liberocomercial@terra.com.br	R\$ 16,60
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,00

Item 76: MANTEIGA ORIGINAL DE 500G

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	MANTEIGA ORIGINAL DE 500G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18



Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/72

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 34,18
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br

Item 77: MILHO VERDE..

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	MILHO VERDE..	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 120

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 3,89
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone:
		(32) 9954-5867
		Email:
		wpptconfeccoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirajuí Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com		
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SAO GERALDO, 40 Telefone: (62) 8114-5836 Email: tflimaplay2sports@gmail.com		
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224 Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 11,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ribeirão das Neves Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 Telefone: (31) 9698-4879 Email: zenittisolucoes@gmail.com		

Item 78: MILHO BRANCO 500G

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	MILHO BRANCO 500G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00



Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 79: MAIONESE DE 250G

Preço Estimado: R\$ 5,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,45

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	MAIONESE DE 250G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

CNPJ: 04.144.168/0001-21	Data: 16/07/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E, O FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE MEIAS - PAR DE MEIAS	Identificação: 00001324
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/09/2024 00:00
	Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	Quantidade: 400
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 5,45		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	MOLHO DE TOMATE 240GS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,37**

Órgão: FUNDACAO C.A.S.A. - DRN R.PRETO	Data: 27/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Vestuário Diversos para a Divisão Regional Norte e seus Centros de Atendimento Subordinados.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:990197
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2024 15:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,98
Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA LUIS GAMA, 733	Telefone: (11) 3271-1738	Email: roberto.daud@uol.com.br
55.360.702/0001-78	O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2,00
Marca: Fios e Meias V.S. Ltda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Stillo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CHACARA, 95	Telefone: (32) 3025-0102	Email: contato@inupcontabil.com.br
10.891.529/0001-04	LKS IND E COM DE	R\$ 2,98
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA ESPORTIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	R\$ 6,36
Marca: dunamix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Cano médio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE Cidade: Recife Endereço: R DEPUTADO METODIO GODOY (COM NOVA MORADA), 106	Telefone: (81) 9856-7364	Email: jcdcomerciome@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 6,37
Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITA / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 6,40
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone: (11) 2693-7222
		Email: pinaassessoria@uol.com.br
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 6,50
Marca: jr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf.edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
		Telefone: (11) 3068-6117
		Email: jescon.recepcao@hotmail.com
21.408.196/0001-28	URL SOX CONFECOES DE MEIAS LTDA	R\$ 7,46
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: meias branca Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 81: MUCILON PACOTE DE 200G

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Pacotes	MUCILON PACOTE DE 200G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 82: CHUCHU .

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
600 Quilogramas	CHUCHU .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00 *VENCEDOR*	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
	Telefone: (41) 3049-2649	Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 83: POLPA DE CAJÁ

Preço Estimado: R\$ 14,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	POLPA DE CAJÁ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-CDP-ASP.PENIT.WILLIANS N.BENJA-PINHEIROII

Data: 11/11/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900192024 / UASG:380221
Lote/Item: /15
Ata: N/A
Homologação: 03/12/2024 14:04
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: Par
UF: SP

Objeto: Aquisição de materiais que compõem o Kit Preso (Vestuário, Higiene e Cama/Mesa/Banho).

Descrição: **Meia Vestuário Masculino** - Meia Vestuário Masculino Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa

CatMat: 249247 - Meia Vestuário Masculino - Material: Algodão, Poliamida E Elatodieno | Tipo: Esportiva | Cor: Branca | Tamanho: Único | Características Adicionais: Cano Curto, Pé E Ponta Meia Malha C/Formação Felpa

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA Marca: JUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP Descrição: Descrição não informada	R\$ 3,50
	Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA LUIS GAMA, 733 Telefone: (11) 3271-1738 Email: roberto.daud@uol.com.br	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA Descrição: Descrição não informada	R\$ 8,00
	Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50 Telefone: (11) 2693-7222 Email: pinaassessoria@uol.com.br	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA Marca: BD / BD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL/2024 Descrição: Descrição não informada	R\$ 20,00
	Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755 Email: liberocomercial@terra.com.br	
28.279.407/0001-19	MARILDA NUNES DE ASSUNCAO 00607303158 Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meia Vestuário Masculino Materia Descrição: Descrição não informada	R\$ 20,00
	Endereço: ,	

Item 84: TEMPERO COMPLETO UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	TEMPERO COMPLETO UNIDADE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70



CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 18/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 150

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfecoos@gmail.com	R\$ 3,89
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,90
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,10
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirajú Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (14) 99793-8397 Email: mabi.sport@gmail.com	R\$ 7,70
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: RUA ILICINIA, 224 Telefone: (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740 Email: financeirodiasmello@gmail.com	R\$ 11,81
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ribeirão das Neves Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 Telefone: (31) 9698-4879 Email: zenittisolucoes@gmail.com	R\$ 11,81



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA		R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40	(62) 8114-5836	tflimaplay2sports@gmail.com

Item 85: MANGA

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	MANGA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA	Data: 03/04/2024 14:34
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua	SRP: SIM
	Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 10,00	
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA JOSE ZALESKI, 992	(41) 3049-2649	tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 86: MELANCIA, EM UNIDADE.

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	MELANCIA, EM UNIDADE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00



Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES

Data: 25/09/2024 09:00

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:930251

Lote/Item: /8

Ata: N/A

CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 46 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Homologação: 21/10/2024 09:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA GG Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867 Email: wpptconfecoos@gmail.com	R\$ 25,00
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA Marca: LENCERIA INTIMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 26,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755 Email: liberocomercial@terra.com.br	R\$ 29,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA Marca: 5e Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sutiã Descrição: Descrição não informada Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130 Nome de Contato: Sabrina Telefone: (85) 3226-8214 Email: cincoelementos@cincoelementos.etc.br	R\$ 33,00
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA Marca: Fabricacao Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida com Elastano Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 35,00



Item 87: CREME DE LEITE DE 300 G UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 12,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,79

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	CREME DE LEITE DE 300 G UNIDADE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,79

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data: 18/12/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho M (infantil). - Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho M (infantil).	SRP: SIM
	Identificação: 46599809000182-1-000484/2024
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 12,79
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Jaci	Endereço: FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone: (17) 9113-9036
		Email: diogo.petroceli@bol.com.br

Item 88: FIGADO BOVINO DE 1ª QUALIDADE

Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
800 Quilogramas	FIGADO BOVINO DE 1ª QUALIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

CNPJ: 08.761.140/0001-94	Data: 14/08/2024 08:00
Órgão: Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de peças íntimas	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Branca , Tamanho: 16 , Características Adicionais: Sem Bojo	Identificação: N°Pregão:900442024 / UASG:925302
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 05/11/2024 16:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 312
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 18,99
Marca: nordeste Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã Material: Algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651
Telefone: (83) 2179-8946	Email: jbservicos.licitacoes@gmail.com	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
VENCEDOR		
Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA DE COTON Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25
Telefone: (83) 8115-2808 / (83) 2179-3055	Email: agscomercioser@hotmail.com	
22.527.686/0001-06	FARELO JP INDUSTRIA E COMERCIO DE RACOES LTDA	R\$ 19,00
Marca: JP CONVECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.046.164/0001-07	L & J TRANSFER LTDA.	R\$ 19,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARCO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGO VELHO, 140
Telefone: (83) 3222-7880 / (83) 3513-8072 / (83) 3222-7880	Email: gerenciamastertransfer@hotmail.com	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 19,00
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
52.521.238/0001-66	52.521.238 FLAVIO HENRIQUE FERREIRA SILVA	R\$ 20,50
Marca: TOP10 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,00
Marca: RHUDMYLLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIÃ Descrição: Descrição não informada		
Endereço: NAGIB ARRUDA, 252		Telefone: (83) 8734-2494
		Email: lionsmultiutilidades@gmail.com
54.034.013/0001-00	FG2 EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: WORDGIRLS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIÃ SEM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 89: CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (ARROZ E AVEIA)

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Barras	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (ARROZ E AVEIA)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE FORQUETINHA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: Pandeiro infantil meia lua - Pandeiro infantil meia lua

Data: 03/04/2024 14:34
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04214401000103-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA JOSE ZALESKI, 992
		Telefone: (41) 3049-2649
		Email: tictac@tictacbrinquedo.com.br

Item 90: CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (TRIGO, MILHO E ARROZ)

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
200 Barras	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULT (TRIGO, MILHO E ARROZ)	



Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	Data: 13/11/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	SRP: SIM
	Identificação: 31505027000160-1-000137/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 287
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com

Item 91: MASSA PARA MINGAU DE AMIDO DE MILHO

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	MASSA PARA MINGAU DE AMIDO DE MILHO	

Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	Data: 13/11/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	SRP: SIM
	Identificação: 31505027000160-1-000137/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 287
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com

Item 92: CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF MULT (ARROZ)

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
200 Barras	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF MULT (ARROZ)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	Data: 13/11/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	SRP: SIM
	Identificação: 31505027000160-1-000137/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 287
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 18/03/2025 16:21:37 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 18/03/2025 15:58:00 Acessar a fonte aqui
3 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 18/03/2025 15:38:09 Acessar a fonte aqui
4 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 18/03/2025 15:40:31 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 18/03/2025 16:27:13 Acessar a fonte aqui

